Министерство образования и науки Республики Татарстан

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Бугульминский строительно-технический колледж»
(ГАПОУ «БСТК»)

ПРИКАЗ

о проведении профилактических мероприятий по недопущению
нарушений в сфере безопасности в колледже

На основании письма Министерства образования и науки Республики Татарстан
от 10.03.2021 № 2524/21 и постановления Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.08.2019 № 1006

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Усилить осуществление комплекса мер, направленных на воспрепятствование
проникновения посторонних лиц на объекты, территорию колледжа, на выявление
нарушений пропускного режима, недопущения возможности совершения
террористических актов, обеспечение комплексной безопасности объектов
колледжа.
2. Установить график ответственности службы безопасности колледжа, персонально
по дежурству:

^  Понедельник-пятница 07.00-14.30

14.30-16.00

11.00-13.00

16.00- 07.00

У Суббота 07.00-14.00

14.00- 07.00

^  Воскресенье 07.00-07.00

Руководитель службы безопасности
Кижаев В.К.
Частично привлекается для контроля
Мастерских учебного корпуса
Исаева В.М.
Помощник руководителя службы
безопасности Хайкин Л.М.
Во время обеденного перерыва
студентов в столовой подключается
к дежурству (территория, запасные
выходы, центральный вход)
Хайкин Л.М.
Служба охраны по графику
(Тюнин А.А., Моисеев Г.А., Черепанов Е.П.)
Руководитель службы безопасности
Кижаев В.К. (по графику помощник
Руководителя службы безопасности
Хайкин Л.М.)
Служба охраны (по графику)

(Тюнин А.А., Моисеев Г.А., Черепанов Е.П.)
Служба охраны
(Тюнин А.А., Моисеев Г.А., Черепанов Е.П.)

3. Зам. директора по АХР Мирзянову Р.Т. обеспечить строгий контроль за
выполнением службой безопасности и охраны колледжа своих обязанностей,
соблюдение графиков работы и зоны ответственности по обеспечению комплексной
безопасности колледжа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.С. Маслов

работник ознакомлен
Р.Т. Мирзянов

В.К. Кижаев

Л.М. Хайкин

Е.П. Черепанов

В.М. Исаева

А.А. Тюнин

Г.А. Моисеев

/А,С
личная подпись

личная подпись

а  —

« /  » 20 ^  г

« 20 г

« 0 /  » 20 г

« 2 0 ^ ^  г

« б /  » 0 ?  2 0 < 2  г

« О / » 2 0 ^  г

« Й —  » 2 0 У ^  г
личная подпись